
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: TRCOB-1111830
 

CENTURY LED zdroj 11W R7S 3000K 1500lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 8

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 1000 lm

Délka 118 mm

Výška 118

Průměr 16

Závit R7S

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 15000

Počet cyklů ON/OFF 7500

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,023

Hmotnost včetně obalu v KG 0,034

Stmívatelné NE

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída D

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 100 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 85

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -89%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Přinášíme vám žárovku CENTURY LED zdroj 11W R7S 3000K IP20 - TRCOB-111830, která je vyrobena
s nejmodernější LED technologií. Tato žárovka dokáže vytvořit dokonalou atmosféru a dodat vašemu domovu ten
správný nádech pohodlí. S jejími teplými tóny a studenými tóny si můžete vybrat tu správnou pro vás. Má výkon
8W a dosahuje světelného toku až 1500lm, což zaručuje dostatek světla i pro větší místnosti.
Jedná se o kvalitní a spolehlivou žárovku od italského výrobce CENTURY, která je k dispozici za skvělou cenu. Tato
značka má dlouhou historii a pevné zázemí, což zajišťuje, že se můžete spolehnout na kvalitu a výkon této žárovky.
Díky moderní LED technologii a úspornému výkonu žárovky můžete přispět k ochraně životního prostředí a ušetřit
až 90 % na svých účtech za energie.
Používaná jako náhrada lineárních halogenu s paticí R7S o délce 118mm.
Naše žárovky jsou skladem a rychle k dispozici, takže si je můžete objednat kdykoliv budete potřebovat.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

